




  

              	 
	
	 
	 
	
	


     



     


  
  	 
  			
                     oficiální internetové stránky obce

                     Plavsko

                    zpět na úvod
              
             
  	


	Obecní úřad
	Obec Plavsko
	Spolky a volný čas
	GDPR

 




    

 


  
		
   
    MENU



	Základní informace
    
	Organizační řád obce
    
	Organizační schéma
    
	Škola a školka
    
	Závěrečné účty obce
					Závěrečný účet 2013
	Závěrečný účet 2014
	Závěrečný účet 2017
	Závěrečný účet 2018
	Závěrečný účet 2019
	Závěrečný účet 2020
	Závěrečný účet 2021
	Závěrečný účet 2022


				    
	Užitečné informace
					Důležitá tel.  čísla
	Zajímavé odkazy


				    
	Zastupitelstvo obce
					Zastupitelstvo a výbory
	Jednací řád zastupitelstva
	Zápisy zastupitelstva


				    
	Organizace zřizované obcí
    
	Rozpočty obce
    
	Vyhlášky a směrnice
    

				 

										



				
	 


 
     	


Registrace zasílání novinek 



    



Kalendář akcí


	Kalendář akcí
	«	Březen 2024	»
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31










	     
  
 

 
  


 
 



aktuality obce


	Vybrat články z roku:vyberte rok
1970
2006
2007
2009
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024







 

	Jarní sběrový den
08.03.2024




 OÚ Plavsko oznamuje, že se uskuteční jarní sběrový den.


Bude proveden sběr nebezpečného odpadu, velkoobjemového odpadu a vysloužilých elektrospotřebičů.


Místo sběru: parkoviště před obecním domem


Datum: 23.3.2024


Čas: 8 - 10 hod


Železný odpad sveze TJ Sokol Plavsko přímo od vašeho domu!


(nebezpečný odpad s obsahem azbestu musí být neprodyšně a pevně zabalen a označen cedulkou "Pozor, obsahuje azbest")

 

 	  






    





	Malý LEADER 2024
26.01.2024




 Místní akční skupina Třeboňsko o. p. s.vyhlašuje výzvu Malý LEADER financovanou z vlastních zdrojů společnosti.


https://www.mas-trebonsko.cz/aktivity-mas/maly-leader/

 

 	  



Příloha:  maly-leader.pdf






    





	Jak vám MUNIPOLIS zjednoduší každodenní život?
23.01.2024





 Prosíme registrujte se do mobilního rozhlasu, aby vám už nic neuteklo... Najděte si chvilku a koukněte na trefné video:


Jak vám MUNIPOLIS zjednoduší každodenní život? 


 


Odkaz pro registraci:


https://www.munipolis.cz/registrace/plavsko


 

 

 	Zobrazit celý text

  







    





	Informace Českého telekomunikačního úřadu
pro občany, kteří přijímají televizi přes anténu
18.01.2024





 Český telekomunikační úřad oznamuje, že v tomto regionu bude zahájeno uvádění do provozu základnových stanic nových mobilních sítí, což bude znamenat pro obyvatele zlepšení kvality a dostupnosti mobilních datových služeb. Nicméně uvedená skutečnost může za určitých nepříznivých podmínek způsobit zhoršení kvality příjmu televizního signálu přes anténu. Tato nepříjemná situace může být způsobena tím, že nové mobilní rádiové sítě využívají kmitočty, které dříve byly určeny k šíření televizního vysílání a nyní, po přechodu televizního vysílání na standard DVB-T2, jsou určeny pro nové mobilní sítě. Abychom mohli společně případné technické problémy, pokud se vyskytnou, co nejdříve vyřešit, seznamte se se zde uvedenými informacemi, abyste mohli i nadále nerušeně sledovat televizi přes anténu a zároveň také využívat nové mobilní služby.


Více info v příloze nebo na https://www.ctu.cz/problematika-souvisejici-s-provozem-siti-mfcn

 

 	Zobrazit celý text

  




Příloha:  20240103-informacni-dopis-mesta-obce.pdf






    





	Pomoc zasaženým tragédií na FF UK
22.12.2023




 Nadační fond UK vyhlašuje sbírku na podporu rodin obětí, pedagogů a studentů zasažených střelbou na Filozofické fakultě UK. Veškeré vybrané prostředky budou použity na adresní pomoc zasaženým touto tragédií. Využití bude koordinováno s vedením Filozofické fakulty.


Příspět lze na: https://www.darujme.cz/sbirkaffuk#prispevatele


 

 

 	  






    





	Rozpis svozů odpadu pro rok 2024
20.12.2023





 Každý čtvrtek v sudém týdnu - svoz komunálního odpadu


Každé první pondělí (leden,duben v úterý) v měsíci - svoz pytlů s tříděným odpadem


23.3. a 2.11. - sběr nebezpečného odpadu, sběr velkoobjemového odpadu

 

 	  




Příloha:  rozpis-svozu-plavsko-2024-upraveno-plavsko.pdf






    





	Placení poplatku za odpad a psa na rok 2024
20.12.2023




  

 	  



Příloha:  20231220-placeni-poplatku-za-komunalni-odpad-a-psa.pdf






    





	Rozsvěcení stromečku v Plavsku 3.12.2023 v 17:00 před Kovárnou
01.12.2023





  

 	  







    





	Ministerstvo práce a sociálních věcí varuje před podvodnými SMS a e-maily.
01.12.2023




  

 	  



Příloha:  varovani-podvodne-sms.pdf






    





	Jak zažádat o 5000 korun na dítě v šesti krocích
17.08.2022




 Jak zažádat o 5000 korun na dítě v šesti krocích

 

 	  



Příloha:  jak-zazadat-o.pdf






    





     

		
 

 
		



	

	
©Obecní úřad Plavsko 2002-24



©2002-24 Code by Slavik.biz

    



 Prohlášení o přístupnosti    Titulní stránka    Mapa stránek 



	

    
 	
	Přejít na navigaci
		
		
		
      
		
      	
     počítadlo přístupů 

   






  

		
         
        
 
     
   

	
		




